沖県体協発第３２９号

平成２６年１０月２０日

本会加盟団体会長   殿

                         公益財団法人沖縄県体育協会

                           会 長 仲井眞 弘 多

                                （公印省略）

平成２６年公益財団法人沖縄県体育協会表彰規程に基づく候補者の推薦について（依頼）

 みだしのことについて、公益財団法人沖縄県体育協会表彰規程及び同細則を熟読のうえ、推薦

者漏れの無いよう別紙様式により下記のとおりご推薦下さいますようお願いいたします。

記

１．表彰の対象期間  平成２６年１月１日～１２月３１日

２．表彰の種類・様式（本会ホームページからダウンロードして下さい。）

           URL：http://www.okinawakentaikyo.com/

   １）スポーツ功労賞       様式１〔推薦者の年齢、役歴期間等は正確に〕

      ※これまでの受賞者を本会ホームページ〔顕彰事業〕に掲載しておりますので、

ご参考下さい。

   ２）優秀指導者賞        様式３

   ３）優秀競技者（チーム）賞   様式４・５

   ４）最優秀競技者賞（優秀競技者の中から当該年において最も優秀な成績を収めた者）

３．提出期限  平成２６年１１月２５日（火）必着

※ 但し、提出期限以降に該当者（チーム）がでた場合は速やかに随時提出下さい。

     〔注：スポーツ功労賞は除きます〕

   ※ 優秀指導者賞、優秀競技者（チーム）賞については、該当する大会の要項等の

     添付をお願いします。

４．提 出 先  〒９００－００２７

         那覇市山下町１８－２６

         県住宅供給公社２階 B棟 205号

          公益財団法人 沖縄県体育協会  担 当 ：桃 原

          Mail：okinawaken@japan-sports.or.jp

http://www.okinawakentaikyo.com/
mailto:okinawaken@japan-sports.or.jp